

Dansk Klimaskærm og Lækagesporing ApS

Hammelvej 269, Houlbjerg, 8870 Langå

CVR-nr. 33 38 44 67

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Thomas Chaibun Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Klimaskærm og Lækagesporing ApS
Hammelvej 269
Houlbjerg
8870 Langå

CVR-nr.: 33 38 44 67
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Thomas Chaibun Christensen

Revision Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Bankforbindelse Danske Bank

Advokatforbindelse Innova Advokatfirma

Modervirksomhed Biig Business ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af lækagesporing samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af, at selskabet er ramt af kapitaltab og har uafklarede kreditfaciliteter, er der væsentlig usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets evne til fortsat drift.

Det er en forudsætning for den fortsatte drift af selskabet, at de nuværende kreditfaciliteter udvides i takt med finansieringsbehovet.

Selskabet har endnu ikke opnået en endelig finansiering for 2024/25 til den fortsatte drift. Ledelsen forventer dog dette vil falde på plads, og derfor har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Selskabet har i regnskabsåret 2023/24 opstartet aktiviteter med lægkagesporing med succes, og det er ledelsens forventning at kapitalforholdene kan reableres ved fremtidig indtjening.

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 594 mod t.kr. -22 sidste år.

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. 522 mod t.kr. -102 sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	637.041	-22
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-15
Driftsresultat	637.041	-37
2 Andre finansielle indtægter	4.939	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-62.126	-74
Resultat før skat	579.854	-111
4 Skat af årets resultat	-58.300	9
Årets resultat	521.554	-102
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	521.554	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102
Disponeret i alt	521.554	-102

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.851	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	533.077	0
Tilgodehavender i alt	<u>555.928</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>120.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>676.341</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>676.341</u>	<u>0</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-1.146.027	-1.668
Egenkapital i alt	-1.066.027	-1.588
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.300	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.300	0
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.933	65
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.321.740	1.394
Anden gæld	277.395	126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.684.068	1.588
Gældsforpligtelser i alt	1.742.368	1.588
Passiver i alt	676.341	0
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. juli 2023	80	-1.668	-1.588
Årets overførte overskud eller underskud	0	522	522
	80	-1.146	-1.066

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.		
1. Usikkerhed om going concern				
Som følge af, at selskabet er ramt af kapitaltab og har uafklarede kreditfaciliteter hos tilknyttede virksomheder, er der væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.				
Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende kreditfaciliteter hos tilknyttede virksomheder opretholdes.				
Tilknyttede virksomheder har endnu ikke opnået en endelig finansiering for 2024/25 til den fortsatte drift. Ledelsen forventer dog dette vil falde på plads. Derfor har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.				
2. Andre finansielle indtægter				
Renter, tilknyttede virksomheder	4.939	0		
	4.939	0		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.892	0		
Andre finansielle omkostninger	12.234	74		
	62.126	74		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	58.300	-9		
	58.300	-9		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.300	0	58.300	0
	58.300	0	58.300	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Biig Business ApS, CVR-nr. 33384408, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
